
2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag  4.9.11  10.15 Uhr 
Dimanche  4.9.11  10.15 h

Limite:  509
50m Pistole Männer Pistolet libre hommes
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

3 126080 Hunn Patrik 71 AG Waltenschwil 523   

4 101467 Saladin Mathias 73 SO Büren 535   

5 193016 Wallimann Pius 58 OW Alpnach 517   

6 209084 Schneider Werner 45 BE Bern 525   

7 114097 Angehrn Markus 59 SG St. Gallen 540   

8 141287 Valentini Patrick 55 GE Collex 534   

9 177126 Grossen Dieter 74 AG Klingnau 528   

10 133252 Mächler Mario 68 SZ Altendorf 531   

11 102812 Gloor Paddy 76 AR Teufen 555   

12 177406 Weber Patrick 74 BE Corgémont 528   

13 242608 Grand Philippe 61 VS Bramois 537   

14 150516 Meschini Michael 63 TI Arbedo 529   

15 230767 Stritt Laurent 90 FR Tafers 544   

16 131268 Eberle Robert 66 GL Weesen 527   

17 203697 Besse Pierre - Yves 67 VS Vollèges 542   

18 105452 Amzei Izeir 56 ZH Wangen 524   

O19 192556 Brechbühl Roland 79 OW Kerns 541   

20 110188 Bacharach Markus 60 ZH U'engstringen 534   

21 147348 Belotti Luciano 63 TI Agno 521   

22 274248 Bühler Daniel 75 ZH Bachenbülach 530   

23 214074 Gsell Hansruedi 49 TG Stachen 525   

24 133172 Schmid Peter 66 BE Wimmis 539   

25 256843 Hämmerli Yannic 89 SG Schänis 532   

26 217069 Dubach Remo 74 BE Schwarzenburg 509   

27 240962 Feigenwinter Bernard 63 GE Chêne-Bourg 541   

28 173675 Lucchini Lorenzo 59 TI Origlio 528   

29 177021 Huber Thomas 73 ZH Boppelsen 531   

30 163334 Aebischer Dominique 66 FR Belfaux 524   

31 121809 Dietschi Theo 59 SG St.Gallen 534   

32 110181 Froelich Cornelia 64 ZH Stadel 549   

33 184929 Abt Markus 57 SO Aeschi 547   

34 119179 Knechtle Christoph 68 AR Teufen 512   

35 107105 Lüscher Daniel 61 BE Langenthal 530   

36 192942 Demierre Steve 75 VD Peney-le-Jorat 529   

37 213175 Ritz Franz 56 VS Glis 526   

38 167566 Rime Marc 72 FR Rueyres-Treyfayes 521   

39 261928 Wenker Marc 87 SH Neuhausen 529   

40 204977 Weissgerber Joel 84 SO Lüsslingen 527   

Ersatz: 287411 Grazioli Beni 49 SO Schönenwerd 507

155214 Wittwer Roger 47 BE Bern 506

236535 Brülhart Hans-Peter 60 FR Schmitten 502

172321 Iapello Vito 48 SZ Pfäffikon 501



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag  4.9.11  08.00 Uhr 
Dimanche  4.9.11  08.00 h

Limite:  474
50m Pistole Junioren Pistolet libre juniors
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

2 309901 Suter Dominic 96 GR Chur 501

3 295963 Loetscher Sandro 92 BL Gelterkinden 530

4 295736 Wetzel Philipp 93 SG Bütschwil 498

5 387143 Thossy Michael 94 FR Schmitten 475

6 302747 Amrein Martin 91 BL Itingen 496

7 304912 von Flüe Markus 93 OW Sachseln 474

8 296664 Zimmer Nick 92 SG St. Gallen 526

9 275475 Liesch Simon 94 ZH Zürich 516

10 319387 Riedener Andreas 94 SG St. Gallen 540

11 286810 Grisoni Cédric 91 VD Cugy 518

12 332141 Riedener Alexander 96 SG St. Gallen 499

13 296669 Linder Markus 91 BE Uebischi 546



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag  4.9.11  14.30 Uhr
Dimanche  4.9.11  14.30 h

50m Pistole IPC Pistolet libre IPC
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

3 217674 Sprunger Jakob 44 BE Münchenbuchsee 426   

4 224514 Casanova Robert 55 GR Ilanz 458   

5 172324 Koller Otto 38 SZ Freienbach 498   

6 198247 Zbinden Hans-Ueli 53 FR Plasselb 404   

7 122277 Plattner Patrik 73 AG Hunzenschwil 516   

8 229082 Käch Peter 55 BE Rüti b.Büren 472   

9 267753 Studer Paul 58 SZ Wangen 484   

10 129338 Schnider Paul 61 SG Mels 532   



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag  4.9.11  14.45 Uhr
Dimanche  4.9.11  14.45 h

Limite: 562 / 97
50m Sportpistole KK, Programm B 50m Pistolet de sport PC, programme B

Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

v=verzichtet

11 141287 Valentini Patrick 55 GE Collex 567 93  

12 138297 Bugmann Remo 78 AG Döttingen 563 94  

13 110188 Bacharach Markus 60 ZH U'engstringen 581 99  

14 184929 Abt Markus 57 SO Aeschi 569 94 95 

15 179536 Tschannen Martin 68 FR Düdingen 573 92  

16 303396 Bonoli Andrea 59 TI Biasca 565 93  

17 185565 Kleiner Guido 63 ZH Hirzel 564 94  

18 118746 Gay Eric 70 VS Bourg - St - Pierre 569 97 95 92

19 214703 Hostettler Alfred 57 BE Lanzenhäusern 574 96  

20 118125 Krähemann Daniel 63 TG Müllhem 576   

21 220559 Möri Natascha 82 VS Martigny 578 82  

22 155214 Wittwer Roger 47 BE Bern 562 97  

23 177021 Huber Thomas 73 ZH Boppelsen 575 97  

24 138417 Weselsky Mirko 73 AG Döttingen 565 95  

SG25 138330 Holenstein Lorenz 54 SG Benken 575 98  

26 101467 Saladin Mathias 73 SO Büren 569 97 95 93

27 177126 Grossen Dieter 74 AG Klingnau 583   

28 223045 Frei Stefan 62 TG Schlatt 564 98  

29 114097 Angehrn Markus 59 SG St. Gallen 569 94 96 

30 177013 Kurmann René 67 ZH Niederweningen 580 96 97 97

31 133959 Kläger Josef 58 SG Widnau 581 97 97 97

32 148708 Kissling Andreas 79 SO Niederbuchsiten 581 97 97 99

33 131503 Zäch Roland 68 SG Krissern 566   

34 133172 Schmid Peter 66 BE Wimmis 580 96 97 95

35 203697 Besse Pierre - Yves 67 VS Vollèges 571   

36 165067 Schafroth Roland E. 56 BE Hindelbank 567 95  

37 118611 Götti Hansruedi 62 SG Marbach 563 93 97 

38 177594 Muff Guido 69 LU Emmenbrücke 574 97  

39 206785 Blatti Ueli 56 BE Lyss 573 94  

40 287765 Fasser René 73 GR Müstair 572   

v 213978 Stoop Max 62 ZH Horgen 563

Ersatz 1 246417 Gavin Claude 47 BE Bern 562 95

Ersatz 2 169726 Ambrosini Sanzio 70 FR Grolley 560 95 95 94

Ersatz 3 274678 Cuccu Paolo 88 TI Biasca 560 95 95 90

Ersatz 4 126080 Hunn Patrik 71 AG Waltenschwil 559



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Mittwoch  7.9.11  1. Abl. 09.30 Uhr / 2. Abl. 11.00 Uhr
Mercredi  7.9.11  1ère série  09.30 h / 2ème série 11.00 h

Limite:  523
25m Zentralfeuerpistole 1. Ablösung / 1ère série 09.30 h 25m Pistolet à perc.central
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

1 230767 Stritt Laurent 90 FR Tafers 559

2 286810 Grisoni Cédric 91 VD Cugy 563

3 284478 Buschor Stephan 71 ZH Nürensdorf 527

4 100852 Durrer Kurt 62 OW Sachseln 542

5 307486 Rener Ruedi 62 ZH Fischenthal 560

6 131268 Eberle Robert 66 GL Weesen 573

7 249852 Wirth Marc 69 ZH Uster 572

8 238356 Gattuso Liborio 54 VD Chêne-Bougeries 570

9 103850 Moretto Silvio 53 ZH Winterthur 540

10 214074 Gsell Hansruedi 49 TG Stachen 565

11 249483 Lucini Jean-Claude 54 GE F-Veigy 542

12 140106 Salathé Heinz 45 BL Hölstein 524

13 203600 Darbellay Alain 69 VS La Foully 569

14 118611 Götti Hansruedi 62 SG Marbach 577

15 303396 Bonoli Andrea 59 TI Biasca 542

16 249482 Martin Marcel 39 GE Onex 531

17 195009 Tschui Alex 39 BE F-Juif 568   

S G O18 100510 Favre Serge 55 GE Plan-les-Ouates 532   

19 120194 Wigger Thomas 67 LU Geuensee 562   

20 102812 Gloor Paddy 76 AR Teufen 574   

25m Zentralfeuerpistole 2. Ablösung / 2ème série 11.00 h 25m Pistolet à perc.central
Scheibe Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Nom Prénom Né Ct Lieu

1 118748 Luisier René 58 VS Liddes 559   

2 293768 Masucci Alessandro 68 ZH Stäfa 523   

3 141287 Valentini Patrick 55 GE Collex 551

4 177594 Muff Guido 69 LU Emmenbrücke 576

5 189855 De Montet Marc 70 VD Begnins 548

6

7 146007 Peier Andreas 69 ZH Oberrieden 562

8 276647 Bozzetto Fabrisio 90 TI Cadro 525

9 285849 Greminger Daniel 69 ZH Regensdorf 560

10 249621 Martin Jérôme 63 GE Gland 556

11 257522 Grisoni René 61 VD Cugy 555

12 296992 Debieux Stéphane 72 GE Vessy 558

13 118125 Krähemann Daniel 63 TG Müllhem 578

14 308127 Gerber Yves 49 GE F-Ville-le-Grand 532

15 214703 Hostettler Alfred 57 BE Lanzenhäusern 565

16 177013 Kurmann René 67 ZH Niederweningen 573

17 274678 Cuccu Paolo 88 TI Biasca 563

18 174516 Mäder Toni 70 AG Fislisbach 569

19 283384 Schmitt Beat 64 SO Bellach 562   

  



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Donnerstag  8.9.11  1. Abl.  09.30 Uhr / 2. Abl. 11.00 Uhr
Jeudi  8.9.11  1ère série  09.30 h / 2ème série 11.00 h

Limite:  559 / 97
25m Sportpistole  Männer 1. Ablösung / 1ère série 09.30 h 25m pistolet sport hommes
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

1 146007 Peier Andreas 69 ZH Oberrieden 566

2 321586 Catalano Joël 56 GE F-Gaillard 565

3 274678 Cuccu Paolo 88 TI Biasca 564

4 177013 Kurmann René 67 ZH Niederweningen 572

5 133959 Kläger Josef 58 SG Widnau 589

6 177594 Muff Guido 69 LU Emmenbrücke 579

7 261928 Wenker Marc 87 SH Neuhausen 564

8 195009 Tschui Alex 39 BE F-Juif 577

9 236536 Brülhart Dominik 88 FR Schmitten 571

10 195356 Voramwald Walter 51 AG Zetwil 567

11 238356 Cattuso Liborio 54 GE Chêne-Bougeries 567

12 102812 Gloor Paddy 76 AR Teufen 584

13 166179 Muggli Frank 66 TG Diessenhofen 566

14 118611 Götti Hansruedi 62 SG Marbach 577

15 101467 Saladin Mathias 73 SO Büren 570

S f G S16 223045 Frei Stefan 62 TG Schlatt 565

17 210914 Fischer Christoph 63 SO Bärschwil 572

18 256843 Hämmerli Yannic 89 SG Schänis 570

19 203600 Darbellay Alain 69 VS La Foully 575

20 189855 De Montet Marc 70 VD Begnins 559 97

25m Zentralfeuerpistole 2. Ablösung / 2ème série 11.00 h 25m Pistolet à perc.central
Scheibe Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Nom Prénom Né Ct Lieu

1 249852 Wirth Marc 69 ZH Uster 573

2 213803 Hofer Hans 54 SO Seewen 561

3 199094 Alexandre Gerald 47 AG Rekingen 561

4 138330 Holenstein Lorenz 54 SG Benken 568

5 230767 Stritt Laurent 90 FR Tafers 562

6 167987 Witschi Michael 74 VD St-Légier 570

7 284478 Buschor Stephan 71 ZH Nürensdorf 560

8 131268 Eberle Robert 66 GL Weesen 572

9 256846 Odermatt Philippe 86 SG Eschenbach 562

10 118125 Krähemann Daniel 63 TG Müllhem 565

11 204977 Weissgerber Joel 84 SO Lüsslingen 570

12 286324 Taureg Albert 90 VD Coppet 579

13 214074 Gsell Hansruedi 49 TG Stachen 566

14 184929 Abt Markus 57 SO Aeschi 582

15 285849 Greminger Daniel 69 ZH Regensdorf 568

16 315120 Degat Julien 75 GE St-Julien 567

17 174516 Mäder Toni 70 AG Fislisbach 563



18 456945 Hisler Julien 84 GE Chambéry 577

19 161162 Bastian Jean-Luc 72 FR Villaz-St-Pierre 565

20 247445 Schütz Jean - Luc 50 VS Monthey 569

Ersatz: 248188 Arm Markus 72 BE Steffisburg 559 96

118748 Luisier René 58 VS Liddes 559 95

100510 Favre Serge 55 GE Plan les Ouates 559 91

296992 Debieux Stéphane 72 GE Vessy 558

155214 Wittwer Roger 47 BE Bern 557

139716 Meier Adrian 53 AG Neuenhof 557



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Montag  5.9.11  09.30 Uhr
Lundi  5.9.11  09.30 h

Limite:  550
25m Sportpistole Frauen 25m pistolet sport dames
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

1 210016 Burkhardt Matter Doris 61 AG Schöftland 568

2 220559 Möri Natascha 82 VS Martigny 570

3 274319 Diethelm-Gerber Heidi 69 TG Märstetten 582

4 179924 Faedo Tamara 88 NE Neuchâtel 558

5 162464 Schweizer Hannelore 57 LU Dagmersellen 572

6 124915 Häuptli Chantal 71 AG Neuenhof 563

7 236493 Zurflüh Sandra 59 FR Massonnens 551

8 156440 Steiner Rebecca 76 BE Bern 550

9 162386 Birrer Corinne 88 LU Reidermoos 562

10 242112 Heuberger Ursula 73 BE Ersigen 550

11 284478 Schai Sandra 84 ZH Nürensdorf 562

12 271939 Schafroth Maria 88 BE Hindelbank 562

13 549202 Stankiewicz Sandra 86 TG Märstetten 572

14 183239 Gäggeler Franziska 63 BE Uetendorf 573

G15 308125 Dajlani Esmeralda 69 GE Meyrin 561

16 277050 Wyss Helen 89 BE Mülchi 552

17 456946 Berton Karine 74 GE F-Mercury 567

18 177013 Rieder Monika 74 ZH Rüti 577

19 281126 Deresse Françoise 62 GE F-Rochefort 575

20 261305 Caprara Lorenza 86 TI Biasca 558

Ersatz: 522215 Lasry Myriam 82 BS Riehen 542 88

325443 Karaca Selda 77 FR Cranves-Sales 542 87

313979 Stankovic Andrea 87 FR Schmitten 539

531172 Buchs Rachel 89 FR Tafers 529



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag  4.9.11  09.30 Uhr
Dimanche  4.9.11  09.30 h

Limite:  399
25m Sportpistole Juniorinnen 25m pistolet sport dames juniores
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

3 322442 Klötzli Kathrin 93 BE Schangnau 536

4 307891 Hinze Jennifer 97 BL Läufelfingen 546

5 295932 Dohner Eliane 92 FR Estavannens 560

6 297530 Nyffenegger Corina 95 AG Sarmenstorf 525

7 295455 Neuenschwander Martina 95 BE Uttigen 550

8 301680 Wyss Elodie 96 BL Frenkendorf 532

9 295833 Wild Moana 95 ZH Zwillikon 544

10 296421 Martin Madeleine 94 BL Frenkendorf 567

11 306626 Schenk Stefanie 97 BE Eggiwil 547

12 537428 Kiser Nadja 91 OW Sachseln 431

13 326715 Albrici Thaïs 92 ZH Adliswil 474

14 313838 Lehmann Sofie 94 GR Chur 549

15 314498 Wolfgang Fabienne 98 AG Baden 399

16 306627 Siegenthaler Nicole 98 BE Schangnau 525

f SG17 462459 Meierhofer Angela 96 SG Wil 508

18 519891 Gygax Kaya 98 AG Neuenhof 441



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag  4.9.11  14.00 Uhr
Dimanche  4.9.11  14.00 h

Limite:  539
25m Sportpistole Junioren 25m pistolet sport juniors
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

1 296664 Zimmer Nick 92 SG St. Gallen 557

2 304001 Erhardt Joachim 92 BL Zunzgen 561

3 319387 Riedener Andreas 94 SG St. Gallen 571

4 387143 Thossy Michael 94 FR Schmitten 552

5 308135 Häuptli Cedric 95 AG Neuenhof 556

6 303930 Krauer Ueli 92 LU Malters 556

7 462463 Wetzel Yannic 95 SG Bütschwil 539

8 286810 Grisoni Cédric 91 VD Cugy 574

9 297390 Stocker Urs 94 LU Reiden 553

10 306624 Lüthi Christoph 96 BE Aeschau 542

11 331136 Grünenfelder Michael 92 LU Kriens 550

12 309901 Suter Dominic 96 GR Chur 559

13 313761 Fink Daniel 91 LU Marbach 550

14 296135 Fiore Alessandro 93 AR Niederteufen 547

S G15 295963 Loetscher Sandro 92 BL Gelterkinden 564

16 304912 von Flüe Markus 93 OW Sachseln 540

17 307112 Wieland Benjamin 92 BE Heimberg 564

18 295736 Wetzel Philipp 93 SG Bütschwil 568

19 275475 Liesch Simon 94 ZH Zürich 565

20 296669 Linder Markus 91 BE Uebischi 558

Ersatz: 177014 Wild Daniel 92 ZH Zwillikon 532

319477 Markovic Milan 96 BL Niederdorf 529

315732 Di Meo Alessandro 96 SG Abtwil 527

458417 Müller Fabian 98 AG Dättwil 521 93

332141 Riedener Alexander 96 SG St. Gallen 521 84

324868 Lehmann Pascal 94 SG Gossau 521 83



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Dienstag  6.9.11  09.30 Uhr
Mardi  6.9.11  09.30 h

Limite:  445
25m Schnellfeuerpistole 25m pistolet vitesse

Zeit Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res
Heure Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

09:30 189855 De Montet Marc 70 VD Begnins 502

09:30 307112 Wieland Benjamin 92 BE Heimberg 551

09:30 324868 Lehmann Pascal 94 SG Gossau 505

09:30 123534 Marty Nik 73 AG Seengen 574

10:05 103850 Moretto Silvio 53 ZH Winterthur 544

10:05 141287 Valentini Patrick 55 GE Collex 445

10:05 131268 Eberle Robert 66 GL Weesen 565

10:05 153067 Salathé René 53 BL Niederdorf 551

10:40 107247 Bollinger Roger 61 SH Schaffhausen 539

10:40 249852 Wirth Marc 69 ZH Uster 552

10:40 177594 Muff Guido 69 LU Emmenbrücke 562

10:40 456945 Hisler Julien 84 GE Chambéry 561

11:15 315732 Di Meo Alessandro 96 SG Abtwil 506

11:15 315120 Degat Julien 75 GE St-Julien 564

G C11:15 238356 Gattuso Liborio 54 VD Chêne-Bougeries 547

11:15 295963 Loetscher Sandro 92 BL Gelterkinden 543

11:50 249483 Lucini Jean-Claude 54 GE F-Veigy 474

11:50 115132 Wyssmann René 54 TG Wellhausen 516

11:50 247445 Schütz Jean - Luc 50 VS Monthey 521

11:50 313862 Burri Benjamin 92 SG Gossau 499



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Freitag  9.9.11  1. Ablösung  09.30 Uhr / 2. Abl. 11.30 Uhr
Vendredi  9.9.11  1ère série 09.30 h / 2ème série 11.30 h

Limite:  535 / 92
25m Standardpistole 1. Ablösung / 1ère série 09.30 h 25m Pistolet standard
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

1 296664 Zimmer Nick 92 SG St. Gallen 546

2 309901 Suter Dominic 96 GR Chur 541

3 118611 Götti Hansruedi 62 SG Marbach 553

4 149204 De Berti Eros 67 TI Novazzano 560

5 319387 Riedener Andreas 94 SG St. Gallen 546

6 214074 Gsell Hansruedi 49 TG Stachen 549

7 249483 Lucini Jean-Claude 54 GE F-Veigy 545

8 103821 Ulrich Markus 64 ZH Stammheim 567

9 223061 Rieker Günter 55 TG Diessenhofen 554

10 101467 Saladin Mathias 73 SO Büren 544

11 285849 Greminger Daniel 69 ZH Regensdorf 546

12 220559 Möri Natascha 82 VS Martigny 540

13 177021 Huber Thomas 73 ZH Boppelsen 556

14 303930 Krauer Ueli 92 LU Malters 556

G15 131268 Eberle Robert 66 GL Weesen 556

16 286810 Grisoni Cédric 91 VD Cugy 543

17 249852 Wirth Marc 69 ZH Uster 559

18 102812 Gloor Paddy 76 AR Teufen 565

19 111793 Roth Thomas 70 ZH Oberweningen 538

20 296669 Linder Markus 91 BE Uebischi 553

25m Standardpistole 2. Ablösung / 2ème série 11.30 h 25m Pistolet standard
Scheibe Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Nom Prénom Né Ct Lieu

1 146007 Peier Andreas 69 ZH Oberrieden 541

2 118125 Krähemann Daniel 63 TG Müllhem 560

3 274678 Cuccu Paolo 88 TI Biasca 557

4 307112 Wieland Benjamin 92 BE Heimberg 548

5 238832 Hauser Benno 75 ZH Kilchberg 544

6 261548 Carron Jöel 89 VS Muraz 567

7 177013 Kurmann René 67 ZH Niederweningen 572

8 138330 Holenstein Lorenz 54 SG Benken 542

9 247445 Schütz Jean - Luc 50 VS Monthey 541

10 295963 Loetscher Sandro 92 BL Gelterkinden 551

11 230767 Stritt Laurent 90 FR Tafers 568

12 296992 Debieux Stéphane 72 GE Vessy 535 92

13 256846 Odermatt Philippe 86 SG Eschenbach 543

14 184929 Abt Markus 57 SO Aeschi 568

15 174516 Mäder Toni 70 AG Fislisbach 544

16 103850 Moretto Silvio 53 ZH Winterthur 542



17 270699 Keller René 68 LU Horw 538

18 275475 Liesch Simon 94 ZH Zürich 545

19 238356 Gattuso Liborio 54 VD Chêne-Bougeries 547

20 177594 Muff Guido 69 LU Emmenbrücke 555

Ersatz: 177032 Plöntzke Thomas 63 ZH Niederweningen 535 83

100510 Favre Serge 55 GE Plan les Ouates 534 93/86

293768 Masucci Alessandro 68 ZH Stäfa 534 93/82

281126 Deresse Françoise 62 GE F-Rochefort 534 85



2011 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun

2011 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Montag  5.9.11  14.00 Uhr
Lundi  5.9.2011  14.00 h

25m Sportpistole IPC 25m pistolet sport IPC
Scheibe Lizenz Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible Licence Nom Prénom Né Ct Lieu

3 129338 Schnider Paul 61 SG Mels 543   

4 122277 Plattner Patrik 73 AG Hunzenschwil 562   

5 229082 Käch Peter 55 BE Rüti b.Büren 534   

6 172324 Koller Otto 38 SZ Freienbach 554   

7 224514 Casanova Robert 55 GR Ilanz 539   

8 267753 Studer Paul 58 SZ Wangen 533   

9 198247 Zbinden Hans-Ueli 53 FR Plasselb 427   
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